
,jZ l

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Císlo sn)k)ll\'y:
Region:

10768
REVM

i)odavate1:
Vedia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 (JO Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedenCm
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 3 18
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslczskéhů kraje
30. dubna É682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřízeno vládou

TČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Platnost pro Tok: 2019
Pro odběrné místo:
hlř6řirí

Název OM:
Ĺ". J.

' "^"^ !""
MW sjednané pro výpočeĹ MW sjcdnané pro"Ťýpočet

Měsíc Tepelná stálého platu MČsíc "fepelná stájéhu platu
energie v GJ ncbyty l byty "' 'n"rgie v GJ ncbyty byly

"ledeo 0,000" červenec "

únor srpen "
"6"řczen "září '

duben " " " """ říjen " "

květen listopad
červen prosinec
Celkem za rok " ""

. nebyty byty """"
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro roZúčtování "
Počet bylových jednotek zásobovaných tepelnou energií " ' """ "
Podíl dodaného tepla (%) " ""

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plněni odbčru tepla podle tohoto diagramu je pcdminěno uzavřením "Ujednáni o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání,
(jméno, telefon, email)

Daiši ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že máji být tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zák(jn¢ln č. 340/201 5 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictviin registru smluv, pak její uveřejnčni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této srrjlouvy/dodatku/přilohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelněni těch ustanoveni, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 ôdsL. 1,2 ZRS, a to
ustanovení Nořící obchodní tajemství dodavatclc (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše zátoh,,ccnové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpisových vzorů zástupců sínhrvnich strm. V případě, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/doda ek/přílohu v registru smluv vc výše dohodnuté lhůtč, je dodavatel oprávněn tu o
smlouvl]/dodatcktpřilohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanoveni, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu-

Tato smlouva/dodateWpříIoha je platná ode dne jebo podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2019 nebo dnem
zveřejnční v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane pozdčji. Nabude-li tato
smLouva/dódatdsjpříloha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednáni obsažená v této
smÉouvě/dodatku/přjlozc se použijí i na právní poměry ze srdoLLvy/dodatku/přiLohy, vzniklé mezi snMuvnůni stranami od 01 ledna 2019 do
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava -Třebovice dne l4.i2.2018 V d,, <1l 2. &j'1y

Strana 1 z l



l

,ý'" g'

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy: 10768
Regiůn: RE\'M

DMavatel:
Vcůliá Energie ČR, a.s
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 ClO Ostrava
Zapsáno v obchodnini rejslí'iku, \'ede11én1
Krajským soudem v ORavě sp.m.B 318
IČO: 45193410
DIČ. C7.45193410

Odběratel:
Krajské ředitělslvi policie Moravskoslezského krajč
30. dubna 1682/24, ?28 99 Ostrava -Moravská Ostravě
Lřizeno vládou
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Ceská republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

PIatnosl pro rok: 2019
Pro odběnié místo: Náz'ev OM:
Měřici místo: Smba:

""MW sjednané pro výpočet ' ' " MW s,jeduanC pro výpočet "
Měsíc Tepelná stálého platu Měsíc Tepelná stálého platu

energie v GJ - -— - , energie v GJ —nebyly byty i úebyty byty
leden " ""' "" červenec i ""
únor " "" '"" " "" srpem " ' '

bře7e.n "" ""], září """' ' "
duben " " 1"' " - říjen '" " " "

"květen [istopad : ' '" "
Červen"" ' " prosinec "" ) ' " l "

" Celkem za rok " "" " " ""
nebgíy " ""byty

Pďláhová plocha (m2') ' " ' " " " ""
Podlabová plocha (n'2) - pro rozúčtováni "" '" '"""" " " "
Počet"bytovýeh jednotek zásobovaných tepelnou čmergii
Podil""dodaného tepĹ"a (%) '" " ""'" """"" " 100,0Ó 0,00

Odbčračel prohlašuic, že rQ7dělení podkihových ploch adpovídá skutečnosti a že nahlási Godávateli kaŽdou změnu výměry podlahové plochy
bytových a ncbytcwých pcosior.

Plnění odběru tepla podle Ĺohotcj diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednáni o cenč".

- . . . .Zmocnenec odberětele prů jednám:
(jméno, telcfon, email)

Další ujednání:
Smluvní sírany se dQhodly, že má-li být tato smI()LlvudodateWpříloha v souladu se zákouem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uvěřejoěna prostřednicNiin registru smluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozdčji do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na SVC náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákoncin odběratel. Před uveřejnčnhn této slnkuvy/dodatku/přÍ]ohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelněni těch usLanoveni, která představuji vý.jiinku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst ],2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dôdavatck (cena tepla za GJ, objem tepla v (íj za určitC období, velikost sInÉuvniho výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše zäoh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vc. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V přĹpadě, že
odběratel neuveřejněni smlol1vu/dodatekipřílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tmo
smkjLlvu/dodalek/µřiIQhu v registru sMluv uveřc.jniL sám. V připadč porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanoveni, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

I'ato smlouvWdodateWpřiloha je platná ode dne jeho podpisu ohěma smjuvními stranami a účinnosti nabývá dne (JI. ledna 2019 nebo dnem
zveřejnČni v registru smluv, podléhá-li totnuLo 7.vcĺ'cjněni, a tc dle toho, který okainžik nastane pozdčji. Nabude-li tato
sm[ouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zvcřcjUni v registru smluv, pak sc smluvní strany dohodly, Že ujednání obsažená v této
smlouvč/dodatku/přiloze Se použiji i na právní pomčry ze smlouyy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranainí od 01. ledna 201 9 do
okamžiku nabytí účml1osti tohoto ujednáni.

Näa e" dl ?. zo/ýOstrava - Třebovice dne 14.12.2018 V U' dne

Strana l z ]



l

9/"

DIAGRAM NA "DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
('išlo smlouvy: 10768
Region: REVM

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 ÓsLrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedenéni
Krajským soudem v Ostravč sµnij3 318
IČO: 45193410
DIČ: C7.45193410

Odběratel:
Krajské ředitelství pdicie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřízeno vládou

7ČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Platnost pro rok: 2019

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Pfo odběrné místo:
Mčřící místo:

Měsíc Tepelná
eoergie v GJ

"ĹĚdcn "" " "'
úňor " " ""

Název C)M:
Sazba:

MW sjednané pro výpÔ"Ěet "
stálého platu Měsíc

nebyly "l byty " "
červenec

"" " srpen

" " MW sj"cdnané pro výpť;Ěet
1"epelná stálého platu

energie v gj n,bytý " Wtj' "
' '"

6řemn " " iáři ""' "T' "
"ĹĹuben " "" ' říjen
7&ěten '" " listopad "
"červen ' " "' prosiii&T" "" ""

Celkem za rok '" ' '" " Ó"
ncbyty byty

PodĹahová plocha (m2)" " "' " "
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni " ' " " "
Počet'6ylových jednotek zásobovaných tepelnou energii

' Podíl dodaného tepla (%) " " "" " ' 100,00 " '"goo
Odběratel prohlašuje, že rwdčleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou zmčnu výničry pQdlah(jvé plochy
bytových a nebytových prostor.

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání:
(jméno, telefon, email)

DalŠí ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být lato smkmva/dôdatck/přilolľa v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednicMin registru smluv, pak její uvcřejněni se zavazuie zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratcl. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v
registru smluv zajisti odběratel znečitelněni těch ustanoveni, která přcdstavuií výjimku z povinnosti uveřejnční podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tcpla za Gj, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
KW/MW sníluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále asobní údaje, vc. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V připadč, že
odběratel neuveřejněni slmouvLl/dcjdatek/přílôhu v registru smluv ve vyše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
sm]ouvLL/dodatek/přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě pcírušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanoveni, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu občina smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2019 nebo dnem
zveřejněni v registru snzluv, podléhá-ji tomuto zvcřejnčni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/přiloha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak sc smluvní st'any dohodly, že ujednáni obsažmá v této
smk)uvč/dodatku/přilo7_e se použiji i na právní poměry ze sml()lrvy/dodatkujpřůohy, vzniklé mezí smluvními strananii od 01. ledna 2019 do
okamžiku nabyti úČinnosti tohoto ujednání.

Ostrava- Třebovice dne 14.12.2018 V dn, n. 2 E 2o(j

Strana l 7. l



Ei'
DIAGRAM NA DODÁV.KU A ODBĚR TEPLA

Císlo smlouvy:
Rcgion:

10768
REVM

Dodavatel:
Veojia Et)ergie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
ZapsiĹno v obchodním rejstřiku, vedenční
Krajským soudem v OsLravč sµzn.8 3 18
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředité1slvi policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřiteno vládou

IČO: 75151502
DjČ: CZ75151502

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Platnost pro rok: 2019
Pro odbčmC místo:
Měřici místo:

Název OM:
Sazba:

MW sjednané pro výpočeĹ " " MW sjednané pro výpočet
Měsíc Tepefná stálého platu Měsíc Tepelná stálého platu

energie v GJ nebyty by"ty " energie v GJ nebyty """" '"' "'"E)yly

lcden červenec"""" " """" ""
'ůiior " srpen " "

březen " září " " "
duben " " Éijen " " " "" " " "
květen " " listopad " '
červen " prosinec " ""

Celkem za rok
' nebyty byty

"'Ťodlahová pÉocha (m2) " ' "
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou eůcrgií
Podíl dodaného tepla {%) " ' 100,00 0,00"""

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli kúdou změnu výměry podlahovC plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagrainu je podmíněno uzavřením "Ujednání o cenč".

Zmocněnec odběratele pro jednání,
(jméno, telefon, email)

Další uiednáni:
Snúuvní strany se dohodly, že má-li být tato slnlouva/dc)datek/přiloha v souladu se zákonem č. 340/20!5 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak jcjí uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedenýtn zákonem odběratel. Před uveřejněním této s]nlouvy/dodatku/přílohy v
régistru smluv zajistí odběratel znečitelněni Lěch ustanovení, která představuji výjůnku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvniho výkonu, cena za
KW/MW smluvníbo výkonu, výše záloh, cenové vzorce.) a dále osObní ůdaje, vC, podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odbčratcl ncuveřcjněni smkmvu/dodatek/přilohw v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlôuvu/dódaRWpřilohu v registru smluv uveřejnit sám. V případč porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanoveni, odpQvídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou Újmu.

Tato smlouva/dodatek/přílo]la je platná ode dne jeho podpisu občma sinluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2019 nebo dnem
zveřejnění v registru snúuv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
sm!ouva/dodatek/přäoha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, Že ujednání obsažená v tělo
smíouvč/dodatku/přilo2e se použiji i na právní poměry ze sm!ouvy/dodathúpřilohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. káia 2019 do
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

Ostrava- Třebovice doe 14.12.20i8 v &häuC dn, R: 2· zo/;ý'

Strana l z l



C".1" "
ŕ"

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo sml()u\'y:
R.egíon:

10768
REVM

Dodavatel:
Vedia Energie ČR, as.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zaµsáno v obcbodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sµzn.8 3 J8
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

,Qdběra.td:
Krajské ředitelství policie Moravskosle7skCho kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská O8trava
Zřízeno vládou
IČO: 75151502
DIČ: C7.75151502

LE

Ceská republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Platnost pro rok: 2019
Pro odběrné místo: Název OM:
Měřici místo: Sgz.b.a:

mw sjednanerro výpočet " " MW sjednané pro výpočet ""
Měsíc Tepelná stálého pIatu Měsíc Tepelná stálého platu

energie v GJ - ' energie v GJnebyty byty nebyty byty
leden " " " " červenec " ' "
únor " " " šíjEn " " " "
březen " " " " "" _ zář " " r"'
duben "" "" ř' " říjen "" " 0"" " " '"

"květen " " " listopad " "" Ó"

červen " " ' prosinec "
""CelkÉĹn za ro"k" '"' " """ ' "" ""

nebyty "l . by'y
Podlahová plocha (tn2) "
Podlahová pLocha (m2) - pro r{)7úČ'iÓiTii " " " " "

..Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energú
Podíl dodaného tepla (%) 100,00 ' O;ÓÔ"

Odběratel prohlašuje, že rozdčlení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nalilási dodavatcĚi každou zmčnu výmčry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor,

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmínčno uzavřením "Ujednáni o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno, tetefoů, email)

Další ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato slnlouva/dodatek/pří[oha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., (j registru smluv ("7.RS"),
uveřejněna prostře(h]ictyún registru smluv, pak její uveřcjnění se zavazuje zajistit bez zbytcčného ódkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákoncm odběratel. Před uvcřejněnán této sln[ouvy/dodalku/přilôhy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelněni těch ustanoveni, která představuji výjimku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a Lo
ustauoveni tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
KW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, VC. podpisových vzorů zástupců smlLlvních stían. V případě, že
odběratel neuvěřejněni sln|ouvu/dodatek/pří]ohu v registru smluv ve vyše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/přilohu v registru smluv uveřejnit sám- V připadč pôrušeai povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanoveni, odpovídá
lento dodavatcti za maietkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/přůoha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2019 nebo dnem
zvěřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zvěřejněni, a to dle toho, který okamŽik nastane pŮzději. Nabude-li Lato
smlouva/dodatek/příloha úČinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak se sníluvní strany dohodly, že ujednáni obsažená v této
smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právni poměry ze smlouvy/dodatWpřílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. ledna 201 9 do
okamžiku nabytí účinnosti tdioto ujednání.

Ostrava -Třebovice dne 14 12.2018 V O&auč " dn, '1z- 2. »/4

Strana 1 z l


